



basında odamız

Mart 2010

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın Odanın belgelendirme, akreditasyon çalışmaları üzerine makalesi **Termo Klima** Dergisinde "TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nın belgelendirme, akreditasyon ve standart oluşturma çabaları" başlığıyla yayımlandı.

Mart 2010

TMMOB Sanayi Kongresi 2009 Sonuç Bildirgesi **Alüminyum Yapı** Dergisinde "Dünya Ekonomik Krizi ve Türkiye Sanayinin Yeniden Yapılanması, Planlamada Model Önerileri, İstihdam Öncelikli Bölgesel Refah ve Kalkınma", **Termo Klima** Dergisinde "TMMOB Sanayi Kongresi 2009'un Sonuç Bildirgesi" başlığıyla yayımlandı.

Mart 2010

V. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi Sonuç Bildirgesi **Subcon Turkey** Dergisinde "V. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi Sonuç Bildirgesi Yayımlandı", **Makina Magazin** Dergisinde "V. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi Sonuç Bildirgesi açıklandı" başlıklarıyla yayımlandı.

Mart 2010

Kaynak Teknolojileri VII. Ulusal Kongresi haberleri ve Sonuç Bildirgesi **Sektörel Tanıtım Makina** Dergisinde "Kongre 'Kaynak Gözetim Personelinin Eğitim ve Belgelendirilmesi'ne Odaklandı" başlığıyla yayımlandı.

Mart 2010

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI'nın Odamız, Jeofizik, Kimya, Maden ve Petrol Mühendisleri Odaları ile birlikte düzenlediği TMMOB Jeotermal Kongresinin açılışında yaptığı konuşma, kongre haberleri ve etkinlikleri **Enerji** Dergisinde "Yasa ruhsat pazarlamacıları doğurdu", başlığıyla haber yapıldı.

Mart 2010

Enerji Verimliliği Dergisinin EİE Genel Müdürü M. Kemal

BÜYÜKMIHÇI ile enerji verimliliği üzerine yaptığı söyleşide, Odamızın enerji yöneticisi eğitim ve belgelendirmede yetkili kurumlar arasında yer aldığı ve Odamızın EİE'nin Enerji Verimliliği Haftasını birlikte düzenlediği kuruluşlar arasında olduğu bilgilerine yer verildi.

01.03.2010

Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz TÜRKYILMAZ, enerji dağıtım özelleştirmeleri üzerine **TRT Radyo 1**'de "Enerji Gündemi" programına stüdyo konuğu olarak katıldı.

13/16.03.2010

Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz TÜRKYILMAZ'ın Rüzgar Enerjisi Santralleri Yatırımcıları Derneği Yöneticileri ile birlikte yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı ve rüzgar santralleri üzerine Cihan Haber Ajansı'na yaptığı açıklamaya, **Yeni Devir** Gazetesinde "Rüzgar enerjisi yatırımcıları, yenilenebilir enerji kaynaklarına kayıtsız kalınmasından şikâyetçi", **Zaman** Gazetesinde "Güneş ve rüzgardan elektrik üretmek için hazırız", (15.04.2010) (Ankara) **Belde** Gazetesinde "Rüzgar santralleri yatırımcıları, enerji kaynaklarına kayıtsız kalınmasından şikâyetçi", **Günboyu** Gazetesinde "Rüzgar enerjisi yatırımcıları: 20 milyar Euro'luk yel esiyor, Türk bakıyor", (Ankara) **Yarın** Gazetesinde "20 milyar Euro'luk enerji esip gidiyor" başlıklı haberlerin içinde ve (16.03.2010) **Zaman** Gazetesini yazarı **Hüseyin SÜMER**'in "IMF vesayetinden kurtulurken" başlıklı makalesinde yer verildi.

22.03.2010

Kocaeli Şubemizin düzenlediği ve Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip YALMAN ile Oda Enerji Danışmanı Tülin KESKİN'in katıldığı, Bina Enerji Yöneticiliği Semineri haberleri **Özgür Kocaeli** Gazetesinde "Bina Enerji Yöneticisi semineri başladı" başlığıyla haber yapıldı.

Mart 2010 Termo Klima



Emin KOCAMAZ Makina Mühendisleri Odası Yürütme Kurulu Başkanı

TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nın belgelendirme, akreditasyon ve standart oluşturma çalışmaları

ESLEK İÇİ EĞİTİM VE BELGELENDİRME ÇALIŞMALARI Kamu kurumları tarafından birleştirilerek, örgütlü olan Makina Mühendisleri Odası, bu kez Milli Eğitim Bakanlığı, "Kamu yararı için..."

Sabit Kalibrasyon Laboratuvarı ve Metroloji Merkezi... FİYEKALİM Kalibrasyon Laboratuvarı ve Metroloji Merkezi, TMMOB'un kurulus amacını...

STANDARTLA YENİLENEBİLİR ENERJİ... Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Çevre, İklim ve İklim Baskıncılığı, Sağlık Bakanlığı, Tarım, Su ve Köprüler Bakanlığı, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu...

Şubat 2010 Makina Magazin... Makina Mühendisleri Odası'nın Şubat 2010 Makina Magazin'i yayımlanmıştır.

Şubat 2010 Subcon Turkey... V. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi Sonuç Bildirgesi Yayınlandı

V. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi Sonuç Bildirgesi Açıkladı... Makina Mühendisleri Odası, 20-22 Şubat 2010 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen V. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi'nin sonuç bildirgesini açıkladı.

23 Mart 2010 Özgür Kocaeli

Bina Enerji Yöneticisi semineri başladı



Makina Mühendisleri Odası Enerji Danışma Kurulu Başkanı Tülin Keskin

Makine Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi tarafından düzenlenen "Bina Enerji Yöneticisi" semineri 23 Mart'ta başladı. Eğitim semineri dün başladı.

Dün sabah Makina Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi Eğitim Salonunda başlayan seminerin ilk gününde MMO'nun Enerji Çalışma Grubu Danışmanı Tülin Keskin "Dünya ve Türkiye'de Enerji Durumu" ve "Enerji Verimliliği Müvazaa" konularında bilgi verdi.

Ocak 2010 Alüminyum Yapı

"DÜNYA EKONOMİK KRİZİ VE TÜRKİYE SANAYİNİN YENİDEN YAPILANMASI, PLANLAMADA MODEL ÖNERİLERİ, İSTİHDAM ÖNCELİKLİ BÖLGESEL REFAH VE KALKINMA"

TMMOB Adına Makina Mühendisleri Odası (Mmo) Sekreteryasında Düzenlenen Tmmob Sanayi Kongrelerinin On Yedincisi, "Dünya Ekonomik Krizi ve Türkiye Sanayinin Yeniden Yapılanması, Planlamada Model Önerileri, İstihdam Öncelikli Bölgesel Refah ve Kalkınma" Temasıyla 11-12 Aralık 2009 Tarihlerinde Ankara'da Milli Kütüphane Konferans Salonunda Gerçekleştirilmiştir.

TMMOB Sanayi Kongresi 2009'a kayıtlı 650 delege katılmış, internet üzerinden ise 4.828 kişi kongreyi canlı olarak izleme imkânı bulmuştur. Dünyada ve ülkemizde yaşanan ekonomik kriz ve sanayileme olgularının bir çerçevesi sunum ile ele alındığı açılış oturumunun ardından kriz sürecinde dünya ekonomisi ve yeni eğilimler, kriz Türkiye sanayisinin durumu ve gelecek, alan çalışmaları özel oturumları, planlama olgusu ve Türkiye sanayinin dışkıya ana başlıklar altında dokuz sunum yapıldı, son olarak kongre değerlendirilmesine ilişkin bir tartışma ve öneriler forumu düzenlenmiştir.

Şubat 2010 Sektörel Tanıtım Makina

Kaynak Teknolojisi VII. Ulusal Kongresi'nden notlar...

Kongre 'Kaynak Gözetim Personelinin Eğitimi ve Belgelendirilmesi'ne odaklandı

Ulusal kaynak rekabetin artmasıyla birlikte gündeme oturan 'Kaynak Gözetim Personelinin Eğitimi ve Belgelendirilmesi'nin uluslararası tanınırlıkta olması gerektiği konusunda hareketle Kaynak Teknolojisi VII. Ulusal Kongresi, 'Kaynak Gözetim Personelinin Eğitimi ve Belgelendirilmesi' ana teması ile gerçekleştirildi. Kongrede Türkiye'deki durum yansıtılarak, yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerinin ortaya konulduğu bir tartışma ortamı oluşturuldu.



TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMD) tarafından düzenlenen Kaynak Gözetim Personelinin Eğitimi ve Belgelendirilmesi kongresi, 20-22 Şubat 2010 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirildi.

Şubat 2010 Enerji

YASA ruhsat pazarlamacıları doğurdu!

Yeni enerji alanına ve bu alana ilişkin politikaların uygulanmasında ve yatırımın gerçekleştirilmesinde bir rolün olabileceğini ifade eden YASA ruhsat pazarlamacıları, "YASA ruhsat pazarlamacıları doğurdu!"



Yeni enerji alanına ve bu alana ilişkin politikaların uygulanmasında ve yatırımın gerçekleştirilmesinde bir rolün olabileceğini ifade eden YASA ruhsat pazarlamacıları, "YASA ruhsat pazarlamacıları doğurdu!"